
 
 

Vytvořeno  9.4.2019 8:46:33 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    12  
 
 

 
Příspěvek do 9. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 27.03.2019  
 
Paní Šlesingerová  – žádost o pronájem pozemku (pos ezení před vinotékou 
Perkmistr ul. Tyršova) 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - situace 
B - sítě 
C - foto místa  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ester Veselovská, DiS. - referent  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Paní Eva Šlesingerová provozovatelka vinotéky Perkmistr a točené zmrzliny, která se stěhuje „ze 
statku“ do nové  provozovny na ulici Tyršova 1973/52, požádala město Kuřim o pronájem části 
pozemku parc. č. 4218 v k. ú. Kuřim o výměře 10 m2, za účelem umístění a provozování posezení pro 
občerstvení točenou zmrzlinou vizte př. A. Z bezpečnostních důvodů by provozovatelka vybudovala 
kolem posezení nižší, snadno demontovatelné oplocení z důvodu uložených sítí vizte př. B. 
 
OMP doporučuje předmětný pozemek pronajmout ve stejném režimu, jako letní zahrádky u jiných  
restaurací v Kuřimi, tj. uzavřít nájemní smlouvu na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, za 
nájemné ve výši 313 kč/m2/rok s roční valorizací. Toto nájemné již bylo valorizováno předpokládanou 
inflací za rok 2018. V souladu se zákonem o obcích je potřeba před schválením nájemní smlouvy 
nejprve zveřejnit záměr na pronájem části požadovaného pozemku. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   záměr na pronájem části pozemku parc. č. 4218 v k. ú. Kuřim o výměře 10 m2 
za účelem umístění a provozování posezení pro točenou zmrzlinu paní Evě Šlesingerové, Černopolní 
246/55, Brno, IČ 49486870 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou od 1. 5. 2019, za 
nájemné ve výši 313  Kč/m2/rok s roční valorizací. 
 
Termín plnění: 31. 3. 2019 (OMP) 
  

 



 
 

Vytvořeno  9.4.2019 8:46:33 2

 
 








	__KNS__0
	A - situace - doc5222
	B - sítě - doc5223
	__KNS__3

